PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA N9 1327 • DE 06 DE AGOSTO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R FERNANDO DO VALE GUIMARÃES, Auxiliar Judi
c~ario, Classe ESPECIAL, Referência NI.35, para substituir o Supervi
sor da Seçêo de Obras e Instalações, da Subsecretaria de Comunicação
e Administração de Edifícios, em virtude do afastamento, por motivo
de firias, cle Manoel Barcelos, no periodo de 19 a 30 de agosto de
1990.

PUBlfI.11íiE~SE. REGISJ\RE-Sh.. CUMPRA-SE.
/ (f?v-."~ P UL)Cü--
: 01IDIO RODRIGUES CARREIRA

DIRETOR-GERAL

, '/"·u U~ !. 6........--_.

12.3Q.O'lO.2"l"·"'8

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 16, p. 10, 15 ago. 1990.